ЮЖНАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ  ГОРОДА АРХАНГЕЛЬСКА

163057, г. Архангельск, ул. Воронина, д. 29, корп. 2.  Тел/факс. 688-129

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21 июля 2018 года

                         № 212
Об образовании избирательных участков на судах, находящихся в плавании в день голосования на выборах депутатов Архангельского областного Собрания депутатов седьмого созыва и депутатов Архангельской городской Думы двадцать седьмого созыва, 09 сентября 2018 года

По согласованию с судовладельцами, суда которых будут находиться в день голосования в плавании, при проведении выборов депутатов Архангельского областного Собрания депутатов седьмого созыва и депутатов Архангельской городской Думы двадцать седьмого созыва, 09 сентября 2018 года, постановлениями избирательной комиссии Архангельской области: от 07 июня 2018 года № 71/412-6 «О возложении на Южную территориальную избирательную комиссию г. Архангельска полномочий по руководству деятельностью участковых избирательных комиссий, образованных на судах, которые будут находиться в день голосования в плавании при проведении выборов депутатов Архангельского областного Собрания депутатов седьмого созыва», от 19 июля 2018 года № 85/505-6 «О нумерации избирательных участков на судах флотов, которые будут находиться в день голосования на выборах депутатов Архангельского областного Собрания депутатов седьмого созыва в плавании», от 20 июня 2013 года № 86/541-5 (в редакции от 23 июня 2015 года № 170/1053-5 «Рекомендации по формированию участковой избирательной комиссии на избирательном участке, образованном на судне, находящемся в день голосования в плавании», постановления избирательной комиссии МО «ГОРОД АРХАНГЕЛЬСК» от 18 июня 2018 года № 8/29 «О возложении на Южную территориальную избирательную комиссию г. Архангельска полномочий по руководству деятельностью участковых избирательных комиссий, образованных на судах, которые будут находиться в день голосования в плавании при проведении выборов депутатов Архангельской городской Думы двадцать седьмого созыва», Выписки из протокола заседания ЦИК России от 22 ноября 2017 года № 111-2-7 «О рекомендациях по организации и проведению голосования избирателей на судах, которые будут находиться в день голосования в плавании»
Южная территориальная избирательная комиссия, г. Архангельск  постановляет:
1. Образовать на судах, находящихся в плавании в день голосования 09 сентября 2018 года, следующие избирательные участки:

· судовладелец АО «Архангельский траловый флот» - 6 (шесть) избирательных участков с номерами 1000-1005 (приложение № 1);
· судовладелец ПАО «Северное речное пароходство» - 4 (четыре) избирательных участка с номерами 1006-1009 (приложение № 2);
· судовладелец ОАО «Северное морское пароходство» - 21 (двадцать один) избирательных участков с номерами 1010-1030 (приложение № 3);

· судовладелец ФГУП «РОСМОРПОРТ» - 5 (пять) избирательных участков с номерами 1031-1035 (приложение № 4);

· судовладелец ФГУП «Северное УГМС» - 2 (два) избирательных участка с номерами 1036-1037 (приложение № 5),

· судовладелец ООО «ТК Северный проект» - 5 (пять) избирательных участков с номерами 1038-1042 (приложение № 6)
· судовладелец ЗАО «Белфрахт» - 4 (четыре) избирательных участка с номерами 1043-1046  (приложение № 7)
· судовладелец ФГУП «Архангельская гидробаза» – 3 (три) избирательных участка с номерами 1047-1049 (приложение № 8)
2. Руководителям организаций, капитанам судов на которых настоящим постановлением образованы избирательные участки, провести организационные мероприятия по выдвижению кандидатур в количестве трех человек в составы участковых избирательных комиссий, обеспечить передачу избирательной документации поступающей в адрес участковой комиссии, предоставить помещение для работы комиссии и проведения голосования избирателей, обеспечить противопожарную безопасность, создать надлежащие условия для работы членов участковых избирательных комиссий, оборудовать помещения для голосования необходимым технологическим оборудованием (кабинка (ширма) для голосования, ящики для голосования, сейф, канцелярские принадлежности, стенд для информационных материалов), обеспечить сохранность и доставку избирательной документации от участковых избирательных комиссий судовладельцу для последующей передачи в Южную территориальную избирательную комиссию.
3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Архангельской области, избирательную комиссию МО «Город Архангельск» для опубликования и размещения в сети Интернет на сайтах указанных комиссий, судовладельцам судов на которых образованы избирательные участки.
Председатель комиссии                                                                    В.С. Хромылев
Секретарь комиссии                                                                          Т.Г. Шалабанова
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

К постановлению Южной территориальной

избирательной комиссии от 21 июля 2018 года № 212
	Судовладелец
	Бортовой номер Наименование судна
	Номер

избирательного участка

	АО «Архангельский траловый флот»
	АК-0751 «Ачинск»
	1000

	АО «Архангельский траловый флот»
	АК-0752 «Ветлуга»
	1001

	АО «Архангельский траловый флот»
	АК-0445 «Арктика»
	1002

	АО «Архангельский траловый флот»
	АК-0749 «Капитан Горбачев»
	1003

	АО «Архангельский траловый флот»
	М-0347 «Марк Любовский»
	1004

	АО «Архангельский траловый флот»
	МК-0473 «Холмогоры»
	1005

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

К постановлению Южной территориальной

избирательной комиссии от 21 июля 2018 года № 212

	Судовладелец
	Бортовой номер Наименование судна
	Номер

избирательного участка

	ПАО «Северное речное пароходство»
	«Сормовский 3063»
	1006

	ПАО «Северное речное пароходство»
	«Сормовский 3068»
	1007

	ПАО «Северное речное пароходство»
	СТК-1005
	1008

	ПАО «Северное речное пароходство»
	СТК-1020
	1009

ПРИЛОЖЕНИЕ № 3
К постановлению Южной территориальной

избирательной комиссии от 21 июля 2018 года № 212

	Судовладелец
	Бортовой номер Наименование судна
	Номер

избирательного участка

	ОАО «Северное морское пароходство»
	«Александр Сибиряков»
	1010

	ОАО «Северное морское пароходство»
	«Инженер Вешняков»
	1011

	ОАО «Северное морское пароходство»
	«Инженер Плавинский»
	1012

	ОАО «Северное морское пароходство»
	«Инженер Трубин»
	1013

	ОАО «Северное морское пароходство»
	«Иоганн Махмасталь»
	1014

	ОАО «Северное морское пароходство»
	«Капитан Коковин»
	1015

	ОАО «Северное морское пароходство»
	«Капитан Сахаров»
	1016

	ОАО «Северное морское пароходство»
	«Капитан Миронов»
	1017

	ОАО «Северное морское пароходство»
	«Капитан Яковлев»
	1018

	ОАО «Северное морское пароходство»
	«Механик Брилин»
	1019

	ОАО «Северное морское пароходство»
	«Механик Котцов»
	1020

	ОАО «Северное морское пароходство»
	«Механик Красковский»
	1021

	ОАО «Северное морское пароходство»
	«Механик Макарьин»
	1022

	ОАО «Северное морское пароходство»
	«Механик Пустошный»
	1023

	ОАО «Северное морское пароходство»
	«Механик Пятлин»
	1024

	ОАО «Северное морское пароходство»
	«Механик Семаков»
	1025

	ОАО «Северное морское пароходство»
	«Механик Фомин»
	1026

	ОАО «Северное морское пароходство»
	«Механик Ярцев»
	1027

	ОАО «Северное морское пароходство»
	«Михаил Ломоносов»
	1028

	ОАО «Северное морское пароходство»
	«С. Кузнецов»
	1029

	ОАО «Северное морское пароходство»
	«Холмогоры»
	1030

ПРИЛОЖЕНИЕ № 4

К постановлению Южной территориальной

избирательной комиссии от 21 июля 2018 года № 212

	Судовладелец
	Бортовой номер Наименование судна
	Номер

избирательного участка

	ФГУП «Росморпорт»
	з/с «Северная Двина»
	1031

	ФГУП «Росморпорт»
	л/к «Диксон»
	1032

	ФГУП «Росморпорт»
	л/к «Капитан Евдокимов»
	1033

	ФГУП «Росморпорт»
	з/с «Архангельский»
	1034

	ФГУП «Росморпорт»
	з/с «Белое море»
	1035

ПРИЛОЖЕНИЕ № 5

К постановлению Южной территориальной

избирательной комиссии от 21 июля 2018 года № 212

	Судовладелец
	Бортовой номер Наименование судна
	Номер

избирательного участка

	ФГУП «Северное УГМС»
	НЭС «Михаил Сомов»
	1036

	ФГУП «Северное УГМС»
	НИС «Профессор Молчанов»
	1037

ПРИЛОЖЕНИЕ № 6

К постановлению Южной территориальной

избирательной комиссии от 21 июля 2018 года № 212

	Судовладелец
	Бортовой номер Наименование судна
	Номер

избирательного участка

	ООО «ТК Северный проект»
	т/х «Тикси»
	1038

	ООО «ТК Северный проект»
	т/х «Таймыр»
	1039

	ООО «ТК Северный проект»
	т/х «Тамбэй»
	1040

	ООО «ТК Северный проект»
	т/х «РЗК Константа»
	1041

	ООО «ТК Северный проект»
	т/х «Синегорск»
	1042

ПРИЛОЖЕНИЕ № 7

К постановлению Южной территориальной

избирательной комиссии от 21 июля 2018 года № 212

	Судовладелец
	Бортовой номер Наименование судна
	Номер

избирательного участка

	ЗАО «Белфрахт»
	«Пур-Наволок»
	1043

	ЗАО «Белфрахт»
	«Лазурит»
	1044

	ЗАО «Белфрахт»
	«Антей»
	1045

	ЗАО «Белфрахт»
	«Алдан»
	1046

ПРИЛОЖЕНИЕ № 8

К постановлению Южной территориальной

избирательной комиссии от 21 июля 2018 года № 212

	Судовладелец
	Бортовой номер Наименование судна
	Номер

избирательного участка

	ФГУП «Архангельская гидробаза»
	г/с «Петр Котцов»
	1047

	ФГУП «Архангельская гидробаза»
	г/с «Григорий Михеев»
	1048

	ФГУП «Архангельская гидробаза»
	г/с Алексей Марышев»
	1049